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              Македонска Риболовна Федерација
                                                                                                                                                                                 (Домаќин - организатор)
	Натпреварување: КУП „8-ми СЕПТЕМВРИ“
За дисциплина: “КРАП”              Конкуренција: СЕНИОРИ
Одржано на: акумулација Мавровица – Свети Николе		од 07-09.09.2019 година

	Пози-ција
број
	ЕКИПА
	Риболовно здружение/клуб
	МЕСТО
	УЛОВ
	Конечен пласман

	
	
	
	
	Број на пример.
	Најгол.
примерок
	Просечна тежина
	Вкупна тежина
	

	1
	КОСТРЕШ
	КОСТРЕШ 
	Богданци
	0
	0
	0
	0
	6

	2
	ЦО2
	ВАРДАР
	Скопје
	12
	6620
	2736
	32830
	1

	3
	СК БАЈТС
	ВАРДАР
	Скопје
	7
	3850
	2405
	16840
	2

	4
	БАЛТАЗАР
	БАБУНА
	Велес
	4
	3220
	1931
	7750
	4

	5
	БАБУНА - ЕГАЛ
	БАБУНА
	Велес
	1
	3830
	3830
	3830
	5

	6
	МИА ЕКОФИШ
	МИА ЕКОФИШ
	Скопје
	5
	4150
	3176
	15880
	3

	7
	МРМЕ
	ВАРДАР
	Скопје
	0
	0
	0
	0
	6


		

Секретар											Главен Судија

			    Лазар Лазаровски					                                       Константин Ѓорѓиески
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